



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

FANNY POSSELT APS
ÅPARKEN 6, 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2018

Fanny Holm Posselt

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fanny Posselt ApS Åparken 6 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 50 05 64 Stiftet: 25. februar 2005 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Fanny Holm Posselt
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank Kannikegade 4-6 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet udøver kommunikationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets opnåede i 2017 et underskud på 209 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 31 t.kr. Selskabets resultat for 2017 anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et overskud i 2018.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		422.620	478.101
Personaleomkostninger.....	1	-668.983	-592.154
Af- og nedskrivninger.....		-12.563	-8.163
DRIFTSRESULTAT		-258.926	-122.216
Andre finansielle indtægter.....	2	4.101	3.206
Andre finansielle omkostninger.....		-12.044	-6.107
RESULTAT FØR SKAT		-266.869	-125.117
Skat af årets resultat.....	3	58.029	26.890
ÅRETS RESULTAT		-208.840	-98.227
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-208.840	-98.227
I ALT		-208.840	-98.227

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Udviklingsomkostninger.....		28.966	31.183
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	28.966	31.183
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		4.009	9.355
Materielle anlægsaktiver.....	5	4.009	9.355
Lejededpositum.....		6.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	6	6.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		38.975	40.538
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		58.977	11.057
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		89.862	70.761
Udskudte skatteaktiver.....		146.357	88.328
Periodeafgrænsningsposter.....		5.124	7.901
Tilgodehavender.....		300.320	178.047
Likvider.....		3.517	123.733
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		303.837	301.780
AKTIVER.....		342.812	342.318
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for udviklings omkostninger.....		28.966	31.183
Overført overskud.....		-123.348	83.275
EGENKAPITAL.....	7	30.618	239.458
Gæld til pengeinstitutter.....		199.429	0
Anden gæld.....		112.765	102.860
Kortfristede gældsforpligtelser.....		312.194	102.860
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		312.194	102.860
PASSIVER.....		342.812	342.318
Eventualposter mv.	8		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2016: 2)			
Løn og gager	623.170	567.111	
Andre omkostninger til social sikring.....	21.539	21.271	
Andre personaleomkostninger.....	24.274	3.772	
	668.983	592.154	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.101	3.206	
	4.101	3.206	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-58.029	-26.890	
	-58.029	-26.890	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Udviklings- omkostninger	
Kostpris 1. januar 2017.....		34.000	
Tilgang.....		5.000	
Kostpris 31. december 2017.....		39.000	
Afskrivninger 1. januar 2017.....		2.817	
Årets afskrivninger		7.217	
Afskrivninger 31. december 2017.....		10.034	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		28.966	
Særlige forudsætninger for indregning af Udviklingsomkostninger			
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....		122.812	
Kostpris 31. december 2017.....		122.812	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		113.457	
Årets afskrivninger		5.346	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		118.803	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		4.009	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejededpositum	
Tilgang				6.000	
Kostpris 31. december 2017.....				6.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....				6.000	
Egenkapital					7
		Reserve for udviklings omkostninger	Overført overskud	I alt	
	Anpartskapital				
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	31.183	83.275	239.458	
Forslag til årets resultatdisponering.....			-208.840	-208.840	
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....		-2.217	2.217		
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	28.966	-123.348	30.618	
Eventualposter mv.					8
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Posselt Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
